,*

муниципальное бюдrкетцое общеобразовательное учреяцение
Средняя общеобразовательная школа N91 12

Авиастроительного р_на

прикАз

31.08.2018г. NЬ 1б7-о

г. Казань

<<О составе Методич9ского совета школы и
Мопиторинговой слуrкбы
на 2018-2019 учебный год>>

В соответствии с Годовым планом работы школы и Q целью упорядочония работы

Методического совета школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.назначить тrредседателем Методического совета Миргалееву Н.в., куратора

методической работы.

2. Вкrпочить в состав Методического совета школы:
Архипову С.В., директора школы
Чепкунову Г.У., заместит9ля директора поУВР
Насьбулпину Д.Д., заместителя директора по вопросаNd национtlльного образования

Маматалиеву Г.Г., заместитеJu{ дироктора гrо ВР
скворцову С.с., заместителя директора по Ур
Гафиятуллину Ч.Р., заместитеJuI директора поУВР
Щербакову Н.В., заместителя директора по УР
СеЙененко О.В,, руководитель ШМО гр[анитарного цикJIа,

Гараеву Д.В., руководитель шмО английской и татарской филологии
Горовую Ю.Н., руководителя ШМО начальной школы
Новикову л.н., заI\{.директора по УР (второе здЕlние школьi)

Щиректор шк С.В.Архипова
Исп.Э.Ф.Заригl lя\(9,

-8
gl
сr)
Yl